型式 35200A 3 軸デジタル/アナログ加速度計
加速度範囲 ±10ｇ～±50ｇ
 プログラム可能な加速度範囲とフィルターカツトオフ周波数
 静的及び動的加速度測定
特長と利点
ユーザー自身でできる設定条件
加速度計各軸のアナログ／デジタル出力レンジとローパスフィルターは内蔵の
RS485 インターフェースを通して設定できます。オプションで RS485 を RS232

パラメータ 最小 標準 最大 単位 条件／注意
加速度計
注文方法
15203A 単軸ﾃﾞｼﾞﾀﾙ加速度計 ±1ｇ～±5ｇ
25203A 2 軸ﾃﾞｼﾞﾀﾙ加速度計 ±1ｇ～±5ｇ
35203A 3 軸ﾃﾞｼﾞﾀﾙ加速度計 ±1ｇ～±5ｇ
      （-Tnnn 上記のすべてに要求されるｵﾌﾟｼｮﾝ）
-Tnnn  T000:ﾀｰﾐﾅﾙﾌﾞﾛｯｸあるいは T004:1.2m ｹｰﾌﾞﾙ
       9 ﾋﾟﾝｵｽ D-ｻﾌﾞｺﾈｸﾀｰ付
オプション
35250AK1  PC インターフェイス キット(T004 用)
RS-485/RS-232 変換アダプタ付き
35251A   アナログケーブル 35250A 用
35170A   マウンティングアダプター
外形寸法 単位 インチ[mm]                    電気接続
 加速度フルスケールレンジ
 感度ドリフト：25℃からT最小 又はT最大
 ゼロＧドリフト：25℃からT最小 又はT最大
 軸からのずれ
 横向感度
 直線性
 上限カットオフ周波数
 雑音密度
 雑音振幅 DC～100 Hz
±1
1*
±0.5
±0.2
±2.0
0.25
0.2
100*
0.225
2.25
±5
10000*
0.325
ｇ
FSR はレンジ±5g のときは 10g
各軸、設定可能
％ 25℃での％感度
再現性、補償可 ｇ
角度
％
理想軸からのずれ
ｾﾝｻｰ固有のｴﾗｰ（軸ずれを除いて）
BSL 方法.
設定可能
12 kHz まで.
帯域が広がると雑音も増大します
％ FSR